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Fysioterapeuter - uppföljning    

Regionens revisorer har ansvar för att genomföra årlig granskning av 
regionens samtliga verksamheter. Utifrån detta uppdrag och ansvar 
har regionens revisorer utarbetat dokumentet ”Granskningsstrategi” i 
vilket de beskrivit de områden som revisorerna främst ska fokusera 
på under innevarande mandatperiod. Baserad på granskningsstrate-
gin gör revisorerna en årlig riskbedömning och revisionsplan. I ”Re-
visionsplan 2022” har revisorerna aktualiserat en granskning i form 
av en uppföljning av granskningen av fysioterapeuter från 2019.    

Regionens revisorer genomförde 2019 en granskning avseende fysi-

oterapeuter. I granskningsrapporten gjordes den sammanfattande 

bedömningen att ”Regionstyrelsen och Hälso- och sjukvårdsnämn-

den till övervägande del har inrättat en ändamålsenlig styrning, upp-

följning och intern kontroll av den primärvårds-fysioterapi som bed-

rivs av Region Värmland i egen regi.” I granskningen bedömdes att 

vidare ”återrapportering till Hälso-och sjukvårdsnämnden och Reg-

ionstyrelsen brister vad gäller privata vårdgivare, och att det idag 

saknas en tydlig röd tråd från uppföljning på verksamhetsnivå till poli-

tisk nivå.”   

Syftet var att följa upp granskningen av fysioterapeuter från 2019. 

Den övergripande frågan var om och hur Hälso- och sjukvårdsnämn-

den vidtagit åtgärder inom de utvecklingsområden som lyftes fram i 

den tidigare granskningsrapporten från 2019. 

Granskningen skulle ge svar på följande revisionsfrågor: 
 

• Vilka dokument/riktlinjer finns för att säkerställa lika villkor för verk-

samheter som drivs i egen regi och privata aktörer?   

 

• Vilken struktur finns för en löpande kommunikation med det kliniska 

kunskapsstyrningsrådet? 
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• Hur säkerställs att framtagande och uppdatering av vårdprogram och 

andra rutiner och riktlinjer framskrider? 

 

• Finns en strukturerad, samlad återrapportering avseende samtliga 

vårdaktörer inom fysioterapi, även privata aktörer?  

 

• Innehåller återapporteringen målvärden som ger Hälso- och sjuk-

vårdsnämnden förutsättningar för att bedöma den uppföljning som 

delges nämnden?  

Det huvudsakliga syftet med denna granskning var att kartlägga hur 
det ser ut i nuläget avseende slutsatser och iakttagelser samt de re-
kommendationer som lämnades till Regionstyrelsen och Hälso-och 
sjukvårdsnämnden efter granskningen som genomfördes 2019.  

Utifrån den uppföljande granskningens resultat är vår bedömning att 
vi har fått svar på de frågor som ställts. Alla rekommendationer som 
lämnades i den föregående granskningen från 2019 är inte uppfyllda 
men av svaren i denna rapport framgår att utvecklingsarbete pågår 
inom de områden som rekommendationerna berör.   

 

Revisorerna översänder härmed rapporten för kännedom.  

 

 

Håkan Axelsson    Ingela Wretling   

ordförande  vice ordförande 

 


